
 

 

日介支専協第 25-0326号 

平成 25年 10月 25日 

一般社団法人 
日本介護支援専門員協会 

都道府県支部長 殿  
一般社団法人        
日本介護支援専門員協会 

会  長  鷲見 よしみ 

[公 印 省 略] 

 
 

介護支援専門員の今後のあり方等に関するアンケート調査への 

ご協力のお願い 

 

拝啓 
時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。  

平素より当協会の活動に対し、ご理解ご協力賜り厚く御礼申し上げます。 

過日、ご連絡いたしましたとおり、当協会では、「介護支援専門員の今後のあ

り方等に関するアンケート」を実施し、介護支援専門員の皆様のご意見を伺い

ました。貴支部におかれましてもご協力いただき誠にありがとうございました。  

本アンケートの調査結果は、次期法改正、報酬改定などに対応するためのデ

ータとして活用させていただくため、一人でも多くの介護支援専門員の皆様か

らのご意見を集約することが非常に重要と考えます。 

つきましては、貴支部にて開催される研修会や会議等にて、本アンケート調

査用紙をご配布いただける機会がございましたら、別添のとおり、ご協力賜り

たくお願い申し上げます。 

なお、回収した調査用紙につきましては、11月 18日(月)必着で事務局宛ご返

送くださいますようお願い申し上げます。 

また、本件につきましては、地域支部等にもご周知いただきたく併せてお願

い申し上げます。 

敬具 

 
 【問合わせ先】 

一般社団法人日本介護支援専門員協会 

事務局 木村能子 坂本壮司 市川澄人 田爪大 

〒101-0052東京都千代田区神田小川町 

1丁目 11番地 金子ビル 2階 

TEL:03-3518-0777 FAX:03-3518-0778 

E-mail: jigyouka@jcma.or.jp 


